ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KGVX         Quảng Ngãi, ngày  20  tháng 5 năm 2019

V/v đề nghị trình Nghị quyết

thu phí tham quan danh lam

thắng cảnh và công trình bảo

tàng trên địa bàn huyện Lý

Sơn tại kỳ họp thứ 15

             nh g i:  h  ng tr c   N  t nh

Ngày 1  5   1     N  t nh c   ông v n số        N -   g i

 h  ng tr c   N  t nh đ ng ký nội dung trình   N  t nh tại kỳ họp thứ 14

(kỳ họp bất th  ng)  trong đ  c  Nghị quyết quy định mức thu  chế độ thu

nộp  quản lý và s  dụng ph  tham quan danh lam thắng cảnh và công trình bảo

tàng trên địa bàn huyện Lý Sơn  t nh Quảng Ngãi.

Ngày 15 5   1     N  t nh họp thông qua hồ sơ d  thảo Nghị quyết

này.  uy nhiên   ề án thu ph   là cơ sở để xây d ng  trình Nghị quyết còn một

số nội dung cần bổ sung  hoàn ch nh để đảm bảo hiệu quả tổ chức th c hiện

trên th c tế. Vì vậy hồ sơ d  thảo Nghị quyết ch a kịp hoàn ch nh  g i

 h  ng tr c   N  t nh trước ngày 24/5/2019 theo yêu cầu tại  ông v n số

145   N -VP ngày 08/5/2019.

 ể cơ quan soạn thảo c  th i gian hoàn ch nh hồ sơ Nghị quyết đảm bảo

chất l ợng    N  t nh đề nghị  h  ng tr c   N  t nh thống nhất lùi th i

gian trình Nghị quyết này sang kỳ họp lần thứ 15 (kỳ họp th  ng kỳ tháng

7/2019)./.

- Nh  trên;

-  h  ng tr c   nh ủy (b cáo);

-     P     N  t nh;

- Sở V n hoá   hể thao và  u lịch;

-   N  huyện Lý Sơn;

- VPUB: CVP,PCVP, TH, CBTH;

- L u: V   KGVXbnt352.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-21T00:14:50+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T02:41:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T02:41:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T14:38:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!